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Do Wykonaweow

nbiegajgcych sie o udzielenie zamoéwienia

dot. postgposvania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. Zakup rejestratoréw IP dla KWP/KSP, (numer
postgpowania 207/BLil/1 4/RK)

Dzialajge na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zaméwieri publicznych (tj. Dz. U. 22013

r. poz. 907 ze zinianami) przekazuje wyjasnienia oraz zmiany tresci STWZ.

1. W szczegdlowym opisic przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy wymaga aby rejestrator centralny
mial mozliwosé wspélpracy z rejestratorami wyniesionym opartymi o bramy glosowe sieci OST
112 i licencje CUBE. Jakie to sg rejestratory-producent, model i jaka jest ich ilos¢?

W jaki sposéb mozna pobieraé nagrane rozmowy z tych rejestratoréw?

Odpowiedz:

Celem Zamawiajacego nic jest wskazanie konkretnego modelu i rozwigzania. Zamawiajgey
dopuszeza rézne platformy sprzetowe z oprogramowaniem realizujgce funkcjonalnogei zawarte
w SIWZ. i oczekuje od Wykonawey, ze dostarczony rejestrator bedzie umozliwial realizacji takiej
funkcjonalnoéei. Natomiast jak bedzie ona realizowana i jakie elementy nalezy zapewni¢

w lokalizacjach wyniesionych pozostaje w gestii Wykonawey i typu zaproponowanego rozwigzania.

2. Zamawiajacy wymaga aby oferowane rejestratory wspdlpracowaty z CUCM w wersjach 6,7,8 oraz
9 poprzez integracje z JTAPI natomiast wymagany przez Zamawiajgcego certyfikat ma dotyczy¢
potwierdzenia kompatybilnodci rozwigzania z eksploatowanymi u Zamawiajgcego CUCM w
wersjach 8.6.2 i 9. Czy nalezy rozumieé, ze do pozostalych wersji nie jest wymagany certyfikat Jub
oéwiadczenie potwierdzajace kompatybilno$é? Dlaczego Zamawiajacy wymaga mozliwoscei
nagrywania z CUCM w wersji 6, 7, 8 i 9 skoro ze specyfikacji wynika, ze uzywa tylko dwoch
wersji CUCM 8.6.2 19 a dostgpne juz sg nowsze wersje?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga certyfikatow dla wersji 8.6.2 i 9 ze wzgledu, ze takie CUCM cksploatuje
aich migracja do wersji 10 nie jest przewidywana w najblizszym czasie ze wzgledu na koszty

zwigzane z wymiang wszystkich serwerdw w posiadanych klastrach.




Certyfikat dla wersji 6, 7, 8 nie jest wymagany ze wzgledu na brak tego typu serwerdw w sieci

Zamawiajacego.

Zamawiajgey wymaga aby dostarczone rozwigzania posiadaly certyfikat lub ofwiadczenie
producenta Cisco Callmanagera o kompatybilnoéei rozwigzania z eksploatowanymi u
Zamawiajacego CUCM w wersjach 8.6.2 i 9. Z wykazu przebadanych produktow zamicszezonego
na stronie producenta CUCM firmy Cisco wynika, Ze nie ma rejestratora ktory mialby certyfikat
zgodno$ci wersjami 8.6.x i 9.x. W jaki spos6b Zamawiajgcy przewiduje weryfikacje spelnienia tego
wymogu?

Odpowiedz:

7 analizy rynku, informacji na stronach producentow rejestratorow i informacji na stronach
producenta CUCM wynika jednak, ze istnigjg takie rozwigzania. Zamawiajacy oczekuje
przedstawienia certyfikatu albo oéwiadczenia producenta CUCM lub odwiadczenia Polskiego

przedstawiciela Cisco Systems o spelnieniu tego wymagania.

W przypadku nagrywania polgczef audio zamawiajacy do$é precyzyjnie wskazal typy 1 wersje
urzadzei w infrastrukturze VoIP, Wskazana jest rowniez konkretna metoda nagrywania, ktora nie
jest metodg jedyng. Jakie modele, wersje urzadzefi strumieniujgeych wideo majg byé nagrywane?
Jaka ma by¢ metoda nagrywania - dedykowany interfejs, span port, mieszana?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje jedynie dostarczenia rozwiazania umozliwiajgcego dalszg rozbudowg

o funkcjonalnosé wideo zgodnie ze sprecyzowanymi zalozeniamni.

Zamawiajacy wskazal nagrywanie strumienia wideo o parametrach 1080p H.264/AVC. Nie s3 to
wyczerpujace parametry opisujace strumien danych. Jaki bedzie bitrate, ilod¢ klatek na sekundg
nagrywanego strumienia ? Jaki nalezy przewidzie¢ maksymalny sumaryczny bitrate dla 200
kanalow wideo. Ma to zasadnicze znaczenie przy doborze platformy sprzgtowe;.

Odpowiedz:

Wartodé 1080p, dotyczy poltaczen wideokonferencyjnych, ktdrych koniecznode rejestracji moze by¢
wymagana w przyszioéei. Podstawowe zastosowanie w zakresie wideo dotyczy H.264 360p i na
chwilg obecng stanowi to 100% nagrafi, ktore bedg realizowane przez rejestrator po jego
rozbudowie i doposazeniu w niezbgdne licencje. Strumienie te bgda nagrywane z telefonow trzeciej
generacji wspolpracujgeych z CUCM firmy CISCO obslugujgeych funkcjonalnosé Built-IN-Bridge,
czyli np. telefony serii 9971, 9951, 6945 itd.

Jak planowana jest retencja danych wideo - o tym nie ma ani slowa w specyfikacji. W przypadku
danych audio zamawiajgcy opisat to dos¢ precyzyjnie. Czy okredlenie tego parametru pozostawia
sie Wykonawcy i moze by¢ dowolne?

s
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze retencja danych wideo ma by¢ taka sama jak w przypadku audio czyli
30000 godzin przy kodeku H.264 360p. Jednak ze wzgledu, Ze postgpowanie nie obejmuyje czgdei

wideo sg to parametry, o ktére ma byé mozliwa rozbudowa zakupionego rejestratora w przyszlosel.

W specyfikacji zostaly wymienione dane towarzyszgce nagrywaniu strumienia audio jakie maja byé
rejestrowane. Nie zostaly okreslone zadne takie dane dla strumienia wideo. Czy ma byé
rejestrowany tyfko sam obraz?

Odpowiedz:

Zamawiajgoy informuje, Ze retencja danych wideo ma by¢ taka sama jak w przypadkun audio czyli
30000 godzin przy kodeku H.264 360p. Jednak ze wzglgdu, 7e postgpowanic nie obgjmuje czesei

wideo sa to parametry, o ktére ma by¢ mozliwa rozbudowa zakupionego rejestratora w przyszltosel.

W specyfikacji opisana zostata kwestia sposobu licencjonowania nagrywania audio, lecz pominigta
dla rejestracji wideo. Czy moze by¢ ona dowolna?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze moze by¢ ona dowolna,

Zamawiajacy uzyl sformulowania "rejestrator musi umozliwiaé zgrywanie nagran na dyski twarde,
nosniki USB i zasoby sieciowe". Jakie "zasoby sieciowe" zamawiajacy ma na mys$li, za pomocy
jakiego protokotu sg dostepne te- zasoby?

Odpowieds:

Zamawiajgey ma na my$li dodatkowe nastepne maszyny w klastrze, macierze dyskowe, Sposéb
realizacji, zastosowane protokoly, sposob szyfrowania polgczei jesli jest przewidywany pozostaje
w gestii Wykonawcy. Na chwile obecns, zadne dodatkowe macierze dyskowe lub centrum
rejestracji nagran z rejestratoréw w KWP i KSP nie jest uruchomione, wige Zamawiajgey nie
precyzuje konkretnych wymagaf wzgledem mozliwoéci przekazywania nagrai do takiego centrum.
Pozostawia jedynie ogdlny zapis dotyczacy zasobéw sieciowych pozwalajacy Wykonawey na

dowolng propozycje i forme realizacji tej funkcji.

Dotyezy Zatgeznik nr 1, Szezegblowy opis przedmiotu zaméwienia, Wstep.

Jako przedmiot zaméwiénia, Zamawiajacy zdefiniowal, ,zakup, i dostawa rejestratoréw IP wraz
z odpowiednimi licencjami, ktére zostang uruchomione w 7 KWP i KSP, przeszkolenie
administratoréw tych urzadzen oraz zapewnienia serwisu gwarancyjnego.”

W opisie przedmiotu zamdwienia, Zamawiajgcy nie zawart instalacji i uruchomienia rejestratora IP
w7 KWP i KSP.

W zwiazku z powyzszym, proszg o okreSlenie, co Zamawiajgcy rozumie w opis przedmiotu
zamdwienia, jako urachomienie rejestratordw JP w 7 KWP 1 KSP.

Odpowiedz:

Jest to ogolny zapis majacy wskazaé Wykonawey miejsce uruchomienia rejestratorow.
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Uruchomienie rejestratordw w lokalizacjach pozostaje w gestii Zamawiajgcego.

Dotyczy Zalgcznik nr 1, Szezegblowy opis przedmiotu zamowienia, Punkt 3 Specyfikacja
minimalnych wymagan dla rejestratora IP.

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia ,,8 szt. rejestratoréw IP zapewniajacych: mozliwosé rejestracji
min. 200 strumieni (portéw) wideo”.

Natomiast w tabeli ,Dalsze wymagania minimalne, wiersz Tloé¢ rejestrowanych portow”,
Zamawiajacy wymaga, aby ,Dalsza rozbudowa byla mozliwa przez dokupienie licencji dla
oczekiwanej wartoéei 200 portéw audio 1 200 portéw wideo na jeden rejestrator”.

W zwigzku z powyzszym prosze o wyjasnienie, czy wymagane jest zapewnienie zasobow
sprzetowych dla 200 portéw wideo na kazdy jeden rejestrator, czy tez 200 portéw wymagane jest
dla oémiu rejestratoréw lacznie.

Odpowiedz i zmiana nr 1 treSci SIWZ:

Zamawiajgey wyjasnia, ze wymagane jest dostarczenie 8 szt. rejestratordw IP.

Kazda sztuka ma byé¢ dostarczona z licencjami dla min 50 strumieni (portow) audio. Zasoby
sprzgtowe rejestratora muszg umozliwiaé dalsza rozbudowg do 200 strumieni {portéw) audio
poprzez zakup licencji bez koniccznogei rozbudowy sprzgtowej dostarczonego rozwigzania.

W zakresie strumieni (portéw) wideo zamawiajgey nie oczekuje w tym postgpowaniu dostarczenia
licencji na uruchomienie tej funkcjonalnosei. Natomiast kazdy z rejestratoréw ma umozliwia¢ w

przysztodei poprzez rozbudowe sprzgtows i zakupione licencje nagrywanie 200 portdw wideo.

Zamawiajacy zmienia brzmienie pkt. 3 Opisu Przedmiotu Zaméwienia w SIWZ z:

.- mozliwoéé rejestracji min. 200 strumieni (portéw) wideo (funkcjonalnos¢ mozliwa do
uruchomienia w przyszlosci poprzez zakup licencji bez koniecznodei rozbudowy sprzgtowej lub
programowsj);”

na

- mozliwoéé rejestracji min. 200 strumieni (portéw) wideo (funkcjonalnosé mozliwa do .
uruchomienia w przyszioéci poprzez zakup licencji i jesli jest wymagana rozbudowa sprzgtowa np.

dodanic brakwjgeej przestrzeni dyskowej, nastgpnych maszyn w klastrze, macierzy dyskowej itp.);”.

Dotyczy Zatgcznik nr 1, Szezegdlowy opis przedmiotu zamoéwienia, Punkt 3 Specyfikacja
minimalnych wymagai dla rejestratora IP, nagrywanie strunient (portow).

Zamawiajacy wymaga dostarczenia rejestratora IP umozliwiajacego rejestracje strumienie (portow)
audio i wideo.

Prosze o informacjg czy poprzez strumiesi (port), Zamawiajgcy rozumie poj edyncze dwukierunkowe
polgezenia audio lub wideo?

Odpowiedz:

Wyjaénienie znajduje si¢ w wierszu ,llo§¢ rejestrowanych portéw™ tabeli w Zalgeznik or 1,

Szezegdlowy opis przedmiotu zamowienia, Punkt 3.




13, Dotyczy Zalgcznik nr 1, Szczegblowy opis przedmiotu zamodwienia, Punkt 3 Specyfikacja
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minimalnych wymagan dla rejestratora IP, nagrywanie stramieni wideo.

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia odpowiedniej ilo$ci zasobéw ftypu procesory, pamigl
operacyjna, przestrzen dyskowa, do nagrywania 200 strumieni (portéw) wideo.

Prosze o informacje jakiej rozdzielczodei strumienie wideo Zamawiajacy ma na mysli? Czy chodzi
o nagrywanie polaczen wideokonferencyjuych w jakosci 1080p, czy tez o nagrywanie strumieni
wideo pochodzacych ze statycznych obrazéw bedacych zrzutami ekranu komputeréw osobistych?
Odpowiedz:

Zgodnie ze zmiang zapisdw OPZ SIWZ zamawiajacy nie wymaga dostarczenia zasobéw
o ktérych mowa w pytaniu.

Wartoéé 1080p, dotyczy polgczen wideokonferencyjnych, ktérych konieczno$é rejestracji moze by¢
wymagana w przyszlodei. Podstawowe zastosowanie w zakresie wideo dotyczy H.264 360p i na
chwile obecng stanowi to 100% nagrafi, ktdére bedg realizowane przez rejestrator po jego

rozbudowie i doposazeniu w niezbgdne licencje.

Dotyczy Zalgeznik nr 1, Szczegblowy opis przedmiotu zamdwienia, Punkt 3 Specyfikacja
minimalnych wymagan dla rejestratora 1P, obstuga protokoltdw sygnalizacyjnych.

Zamawiajacy wymaga, aby rejestrator IP obstugiwat protokoly SIP i H.323. W zwigzku z faktem, iz
posiadany przez Zamawiajacego system Cisco Unified Communications Manager (CUCM) moze
komunikowaé si¢ z zewnetrznym systemem tylko w oparciu o jeden protokél (CUCM wspiera oba
protokoly sygnalizacyjne SIP i H323), czy Zamawiajacy dopuszcza, aby rejestrator IP obstugiwal
protokdt SIP lub H.323?

Odpowiedi:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Dotyczy Zalgeznik nr I, Szczegdlowy opis przedmiotu zamdwienia, Punkt 3 Specyfikacja
minimalnych wymagan dla rejestratora IP, rejestrator [P jako klaster dwoch serwerow.,
Zamawiajacy wymaga aby rejestrator IP, byl klastrem dwéch serwerdw w celu zapewnienia
wysokiej dostepnodci. Jednoczesnie Zamawiajacy wymaga dostarczenia niezbgdnych zasobow
sprzetowych do zapewnienia nagrywania strumieni wideo:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie wymaganej (wigkszej niz 2) przez rozwigzanie
Wykonawcey liczby serweréw w celu spelnienia przez Wykonawcee wymogu zapewnienia zasobdw
sprz¢towych do nagrywania 200 polgezen audio i 200 polgczen wideo?

Odpowiedz:

Zgodnie ze zmiang zapisow OPZ SIWZ zamawiajacy nie wymaga dostarczenia zasobdw o ktérych

mowa w pytaniu dla zapewnienia nagrywania strumieni wideo. .

Dotyczy Zalgeznik nr 1, Szczegdlowy opis przedmiotu zamdwienia, Punkt 3 Specyfikacja

minimalnych wymagan dla rejestratora IP, Tabel ,,dalsze wymagania minimalne”, Obudowa.
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Zamawiajgcy wymaga aby obudowa byla typu rack 19”° i nie wieksza niz 4U. W celu zapewnienia
zasobéw sprzetowych do jednoczesnego nagrywania 200 portéw wideo, wymagane jest
zapewnienie zasobow o duzych mocach obliczeniowych, a ¢o za tym idzie wymagane jest
zainstalowanie zasobdw takich jak procesor, pamieé i dyski w wymaganych obudowach serwerdw.
Czy wymog na obudowg — ,nie wigksza niz 4U” — dotyczy jednego serwera tworzacego klaster
rejestratora IP?

Odpowiedz:

Zgodnie ze zmiang zapisow OPZ SIWZ zamawiajgcy nie wymaga dostarczenia zasobow o ktorych
mowa W pytaniu dla zapewnienia nagrywania strumieni wideo.

Zamawiajacy potwierdza, ze wymbg dotyczy jednego serwera.

Dotyczy Zalgcznik nr 1, Szczegélowy opis przedmiotu zamdwienia, Punkt 3 Specyfikacja
minimalnych wymagan dla rejestratora IP, Tabel ,dalsze wymagania minimalne”, nagrywanie
protokoldw transmisji VoIP.

Zamawiajgcy wymaga nagrywania protokotdow SIP, SCCP, H.323. Jednocze$nie Zamawiajacy
wymaga certyfikacji na kompatybilnoéé z posiadanym przez Zamawiajgcego systemem CUCM w
wersji 8.6.2 i 9, ktory to system CUCM stanowi brame translujacg protokoly SIP, SCCP, H.323 na
wymagane protokoly obshigiwane przez zewngtrzne system wspdlpracujgee (np. rejestrator IP: SIP
lub H.323) z systemem CUCM,

W zwigzku z powyzszym czy poprzez nagrywanie protokotdw SIP, SCCP, H.323, Zamawiajacy
rozumie nagrywanie polaczent realizowanych z terminali audio/wideo komunikujacych si¢ z
systemem CUCM poprzez jeden z protokoléw SIP, SCCP, H.323?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wymaga npagrywania polgczefi realizowanych z terminali audio/wideo

komunikujacych si¢ z systemem CUCM poprzez jeden z protokoléw SIP, SCCP, H.323.

Dotyczy Zalacznik nr 1, Szczegdlowy opis przedmiotu zamdwienia, Punkt 3 Specyfikacja
minimalnych wymagan dla rejestratora IP, Tabel ,,dalsze wymagania minimakne”, Wspolpraca z
Call Managerem.

Zamawiajgcy wymaga nagrywania rozmow z systemu CUCM w wersjach 6, 7, 8 oraz 9 poprzez
integracj¢ JTAPI, z wykorzystaniem SIP-trunkéw. Jednocze$nie Zamawiajacy wymaga
dostarczenia certyfikatu producenta Cisco CallManagera o kompatybilnodei z eksploatowanym u
Zamawiajacego CCM w wersji 8.6.21 9.

W zwigzku z powyzszym, czy Zamawiajacy uzna za spelnienie wymogu wspoélpracy z CUCM
poprzez integracje JTAPI z wykorzystaniem SIP-trankéw rejestratora 1P dla wersji CallManagera
eksploatowanych u Zamawiajacego, tj. 8.6.219?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy uzna za spelnienic wymogu wspdlpracy z CUCM poprzez integracje JTAPI
z wykorzystaniem SIP-trunkéw rejestratora [P dla wersji CallManagera eksploatowanych u

Zamawiajacego, tj. 8.6.219.




19. Dotyezy Zalgcznik nr 1, SzczegOlowy opis przedmiotu zamowienia, Punkt 3 Specyfikacja
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minimalnych wymagan dla rejestratora 1P, nagrywanie wideo do 1080p przy kodeku H.264/AVC,
Zamawiajgcy nie okresla czasu rejestracji strumieni wideo 1080p. Czy w zwiazku z powyizszym
nalezy zalozyé, iz przestrzefi dyskowa przewidziana dla nagrad audio zkodekiem G.711 w
minimalnej liczbie 30 000 godzin, bedzie wspdldzielona z przestrzenia dla nagran wideo 1080p?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie okredlil tego czasu poniewaz zgodnie z udzielong odp. na pyt. 11 nie oczekuje
dostarczenia kompletnego rozwigzania w zakresie wideo. Oczekuje jedynie dostarczenia
rozwigzania umozliwiajagcego dalsza rozbudowe o funkcjonalno$é wideo zgodnie ze
sprecyzowanymi zatozeniami,

Przestrzen dyskowa przewidziana dla nagran audio z kodekiem G.711 w minimalnej liczbie 30 000

godzin, nie bedzie wspodldzielona z przestrzenia dla nagrai wideo.

Dotyczy Zalgeznik nr 5, Wymagania w zakresie szkolen, punkt 1.

Zamawiajacy wymaga przeprowadzenia min. 3 dniowych szkolen w dwdch turach, co oznacza w
praktyce czasokres dwaoch tygodni na realizacje szkolenia,

Z uwagi na czas realizacji umowy do 19 grudnia, wymaganych terminéw wynikajgcych z PZP od
ziozenia ofert do podpisania umowy, czy Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie szkolefi w formie
VOUCHEROW do wykorzystania w terminie péznigjszym i dogodnym dla Zamawiajgcego?
Qdpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Zalgeznik nr 5, Wymagania w zakresie szkolefi, punkt 9.

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonaweca pokry} koszty wyzywienia i zakwaterowania uczestnikéw.,
Proszg o podanie liczby uczestnikdw, dla ktérych nalezy zapewnié nocleg.

Qdpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga w przypadku przeprowadzenia szkolenia na terenie miasta stolecznego
Warszawy -zabezpieczenia noclegdw dla 14 oséb, natomiast w przypadku przeprowadzenia

szkolenia poza terenem miasta stolecznego Warszawy - zabezpieczenia noclegdw dla 20 oséb.

Dotyczy Zalacznik nr 2, Zasady odbiora Przedmiotu umowy, Punkt I, punkt 4.

Zamawiajgey w celu weryfikacji dostarczonego przez Wykonawce rozwigzania z wymaganymi
parametrami/funkcjonalnoéciami, przeprowadzi czynnodci kontrolne,

Czy kontroli bedg podlegaé parametry/funkcjonalnodei wymagane w OPZ, tj. nagrywanie wideo
1080p H.264/AVC, a nieczamdwione przez Zamawiajgcego w niniejszym postepowaniu?
Odpowiedz:

Nie w tym przypadku wystarczy ofwiadczenic Wykonawcey przediozone podezas odbioréw

Jjakosciowych o spelnieniu przez dostarczone rozwigzanie tego wymogu.




23. Dotyczy Zalgcznik nr 2, Zasady odbioru Przedmiotu umowy, Punkt 1, punkt 5.
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W celu przeprowadzenia odbioru jakosciowego rejestratora IP, konieczne bedzie dolaczenie sig do
posiadanego przez Zamawiajgcego systemu CallManager.

Czy konfiguracja niezbgdna do integracji rejestratora IP z systemem CallManager Zamawiajgcego
zostanie wykonana przez stuzby techniczne Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Tak, integracja taka moze zostaé wykonana przez stuzby techniczne Zamawiajacego przy wsparciu
Wykonawey jesli szkolenia, o ktore wnioskuje Zamawiajacy zostang zrealizowane przed terminem
odbioru jakosciowego rejestratora IP. W przeciwnym wypadku calo$é zadania pozostaje po stronie

Wykonawcey oczywiScie przy wspolpracy obslugi techniczne] Zamawiajgcego.

Dotyczy Zalgcznik nr 1, Szczegélowy opis przedmiotu zamodwienia, Punkt 3 Specyfikacja
minimalnych wymagan dla rejestratora 1P, Tabel ,dalsze wymagania minimalne”, Wspélpraca z
Call Managerem.

Zamawiajgcy wymaga certyfikatu kompatybilnosei z eksploatowanymi v Zamawiajacego CCM w
wersji 8.6.2 1 9. Czy w przypadku oferowania rejestratora IP, jako systemu skladajgcego sie z
dwoch lub wiecej elementdw skladowych tworzacych funkcjonalnie rejestrator 1P, Zamawiajacy
wymaga aby kazdy z komponentéw odpowiedzialnych za realizacje funkeji rejestracji posiadal
certyfikat lub oéwiadczenie zgodnosci producenta Cisco CallManager z eksploatowanymi u
Zamawiajacego CCM w wersji 8.6.2 197

Odpowiedz:

Nie, wymaganie to nie dotyczy platformy sprzetowej na ktérej bedzie osadzone oprogramowanie.

Dotyczy Zatacznik nr 3, Warunki gwarancji i serwisowe, Punkt 22.

Zamawiajacy wymaga w ramach Umowy dostarczaé¢ nowych wersji i aktualizacji oprogramowania,
przez okres uzytkowania rejestratorow IP.

Wymaganie w punkcie 1 Zalgeznika nr 3, okresla minimalny okres serwisowania, jako 12 miesigey.
Natomiast Zamawiajgcy uzytkowaé bedzie rejestratory IP przez dluzszy okres czasu.

W zwigzku z powyzszym czy nowe wersje 1 aktualizacje oprogramowania maja by¢ dostarczane
zgodnie z punktem 1 Zatgcznika nr 3, tj. minimum 12 miesigcy?

Odpowiedz:

Tak, nowe wersje i aktualizacje oprogramowania maja by¢ dostarczane zgodnie z punktem 1

Zalacznika nr 3, tj. minimum 12 miesigcy.,

Dotyczy Zatacznik nr 3, Warunki gwarancji 1 serwisowe, Punkt 14,

Zamawiajacy wymaga zapewnienia stalego kontaktu w celu udzielania nieodplatnych konsultacji w
zakresie problemdw eksploatacyjnych, jednoczesnie nie okreélajac zakresu 1 wyinogu zwigzanego z
instalacjg i uruchomieniem rejestratorow 1P,

Prosze o okreslenie oczekiwanego zakresu wsparcia godzinowego na jeden miesigc w zakresie

konsultacji w okresie 12 miesigey.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. W wymaganiach gwarancyjnych i serwisowych w pkt 14
(zalgeznik nr 3 do Umowy) Zamawiajacy wskazal, ze w okresie $wiadczenia gwarancii i serwisu,
Wykonawea zapewni staly kontakt w celu udzielania nieodplatnych konsultacji w zakresie
probleméw wyniklych w trakcie eksploatacii rejestratordw IP w dni robocze w godz. 8:15 —~ 16:15

w jezyku polskim..

Dotyczy Zalgeznik nr 2, Zasady odbioru Przedmiotu umowy.

Zamawiajgcy wymaga przygotowania wszystkich rejestratoréw IP poprzez instalacje i konfiguracje
oprogramowania i calego systemu.

Czy konfiguracja rejestratoréw IP ma byé przygotowana na bazie danych konfiguracyjnych
przekazanych przez Zamawiajgcego, np. adresy IP dla poszezegdlnych lokalizacji? Czy tez
konfiguracja ma umozliwia¢ uvruchomienie systemu w trakcie odbioru jakosciowego, w celu
prezentacji wymaganych funkgcji?

Odpowiedi:

Podczas odbioru jakos$ciowego konfiguracja jednego rejestratora ma umozhiwié uruchomienie
systemu, w celu prezentacji wymaganych funkcjonalnosci.

Przeprowadzone szkolenia maja zapewniaé mozliwoéé uzyskania poziomu wiedzy przez obshugi
techniczne Zamawiajgcego pozwalajacego na samodzicing instalacje, konfiguracje oraz zarzqdzanie

dostarczonym rejestratorem.

Dotyczy SIWZ, Punkt V oraz XII.

Zamawiajgcy okresla datg koficowa wykonania przedmiotu umowy na 19 grudnia 2014 roku.
Termin skladania ofert Zamawigjacy okreslit na 19 listopada 2014 roku.

Z zapiséw Prawa Zamoéwiefi Publicznych wynika, iz w przypadku zmiany SIWZ w wyniku
udzielonych odpowiedzi Wykonawcom, termin skladania ofert moze ulec zmianie, a co za tym idzie
czas wykonania umowy moze ulec skréceniu (przy zachowaniu daty koficowej 19 grudnia 2014).
Ponadto, od momentu wyboru najkorzystnigjszej oferty do momentu zawarcia umowy pomigdzy
Zamawiajagcym a Wykonawea, musi uplyna¢ 10 dni, co moze skutkowaé niemozliwoscig
dotrzymania daty koficowej wykonania umowy. Dodatkowo w przypadku odwolah do Krajowej
Izby Odwolawczej (KIO), termin wykonania umowy moze byé wezedniejszy niz data
rozstrzygnigcia w KIO.

W zwigzku z powyzszym, czy Zamawiajgcy dopuszeza zmiang terminu wykonania umowy do dnia
30 grudnia 20147

Odpowiedz i zmiana nr 2 trefci SIWZ:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang terminu wykonania umowy.,

Zmiany nr 2 SIWZ dotycza:
1. Rozdzialu V SIWZ, kt6ry otrzymuje brzmienie:
V. TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA
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Termin realizacji zamoéwienia: nie p6zniej niz do dnia 30 grudnia 2014 1.

2. Paragrafu 4 ust. | zalgcznika nr 5 do SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:
»1. Wykonawca zobowigzuje si¢ dostarczyé Sprzet w terminie do dnia 30 grudnia 2014 r., przy
czym za termin dostarczenia Sprzetu przyjmuje si¢ dat¢ podpisania bez zastrzezef przez
przedstawicieli Wykonawey iZamawiajgcego Protokolu odbioru produktu, ktérego wzér

stanowi Zalgcznik nr 9 do Umowy.”.

Dotyczy Zatgcznik numer 5 do SiWZ, Paragraf 1 punkt 3.2

Zamawiajgey oczekuje instalacji i aktywacji na dostarczonym Sprzecie zakupionego
oprogramowania. Jak nalezy rozumieé aktywacje oprogramowania, czy chodzi o wgranie
zakupionych licencji czy takie przygotowanie urzadzenia, ktore umozliwi rejestracje nagrain?
Kompletne wuruchomienie rejestratoréw IP wymaga tez prac rekonfiguracyjnych po stronie
posiadanych przez Zamawiajycego systeméw, Czy nalezy zalozyé, ze Zamawiajacy przygotuje
samodzielnie istniejgea infrastrukture do wspélpracy z rejestratorami 1P?

Odpowiedz:

Aktywacj¢ oprogramowania nalezy rozumie¢ jako wgranie zakupionych licencji, poza rejestratorem
wytypowanym przez Zamawiajgcego do odbioru jakosciowego na podstawie przeslanych przez
Wykonawcee numerdw seryjnych. Ten jeden egzemplarz musi byé w petni skonfigurowany do

testdw,

Dotyezy Zatacznik numer 5 do SiWZ, Paragraf 1 punkt 3.2

Zamawiajacy oczekuje instalacji i akiywacji na dostarczonym Sprzgcie zakupionego
oprogramowania w Zalgczniku nr 2 do Umowy — Zasady odbioru Przedmiotu umowy punkt 1.5
okresla, ze odbiorowi podlega 1szt. rejestratora IP wraz z zainstalowanym i uruchomionym
oprogramowanie. Czy nalezy rozamie¢, 7e wszystkic 8szt. dostarczonych zestawéw majag byé
skonfigurowane przed odbiorami jakoéciowymi i na odbiorach jeden losowo wybrany zestaw bedzie
testowany?

Odpowiedz:

Wszystkie rejestratory majg mieé¢ uruchomione oprogramowanie i wgrane licencje. W pehi

skonfigurowany ma by¢ tylko egzemplarz wezedniej wytypowany przez Zamawiajacego na
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podstawie numerdw seryjnych dostarczanych rejestratoréw przekazanych przez Wykonawece,

Dotyczy Zatgeznik numer 5 do SIWZ, Paragraf 3 punkt 9.

Standardowa dokumentacja zalaczana przez producenta Sprzetu jest w jezyku angielskim, Czy
Zamawiajacy dopuszeza takg dokumentacje?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy wymaga dostarczenia dokumentacji w

jezyku polskim.




32. Dotyczy Zatgeznik nr 1 do Umowy — OPZ

33.

34

35

-

Zamawiajacy okresla, Ze rejestratory IP zostang uruchomione w JKWP i KSP, czy Wykonawca ma
przewidzie¢ uruchomienie rejestratoréw IP w kazdej wskazanej lokatizacji?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wymaga aby Wykonawca dokonal uruchomienia rejestratoréw 1P w kazdej

wskazanej lokalizacji.

Dotyczy Zalgcznik nr 2 do Umowy

Zasady odbioru Przedmiotu umowy punkt L4 Zamawiajacy bedzie sprawdzal poprawnosé dziatania
i jako$¢ dostarczonego Sprzgtu. Czy Zamawiajacy dostarczy infrastrukture, ktdra umozliwi
przeprowadzenie testéw (Zrodia TP do nagrywania oraz infrastruktura Konieczna do wspblpracy z
rejestratorami IP)?

Odpowiedz:

Tak. Jesli zakres oczekiwa#n Wykonawey nie bedzie wykraczal poza zasoby i mozliwosci

Zamawiajgcego.

Dotyczy Zalagcznik nr 2 do Umowy

Zasady odbioru Przedmiotu umowy punkt IL9, Wykonawea bedzie odpowiedzialny za
rozpakowanie dostarczonego sprzgtu, czy nalezy rozumieé, ze kazdy element dostawy w czasie
odbioru iloseiowego bedzie odpakowywany z oryginalnych pudelek producenta czy weryfikacja
taka bgdzie na losowo wybranej grupie urzgdzen?

Odpowiedz:

Tak. Kazdy element bedzic odpakowywany z oryginalnych pudetek producenta.

Dotyczy Zalgeznik nr 3 do Umowy

Wymagania gwarancyjne i serwisowe pkt. 22 — Zamawiajgey oczekuje dostarczenie nowych wersji
oprogramowania, poprawek i aktualizacji. Czy dostarczenie nalezy rozumieé, jako udostepnienie w
ramach zakupionych licencji odpowiedniego oprogramowania i poprawek czy rowniez ushug
implementacji/wgrania takiego oprogramowania na urzadzeniach?

Odpowiedz:

Dostarczenie nalezy rozumie¢ jako udostgpnienic w ramach zakupionych licencji odpowiedniego
oprogramowania, poprawek i aktualizacji. Procedura implementacji/swgrania  poprawek,
podniesienia do wyzszych wersji musi byé migdzy innymi elementem szkoleit prowadzonych przez

Wykonawcg dla obstug Zamawiajacego w wyniku powyzszego postepowania.

Ponadto Zamawiajgcy dokonuje zmiany nr 3 tresci STWZ w ponizszym zakresie:

. Rozdzial X1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmiente:




»2. Koperta powinna by¢ zaadresowana w nastepujacy sposéb:
Komenda Gléwna Policji, Biuro Finanséw
ul. Domaniewska 36/38 02-672 Warszawa
Przetarg nr 207/BEil/14/RK
Zakup rejestratoréw IP dla KWP/KSP
Nie otwiera¢ przed dniem 28 listopada 2014 r.”.

2. Rozdzial XITust. | pkt 4 otrzymuje brzmienie:
»4. Oferte nalezy zlozyé do dnia 28 listopada 2014 r. do godz. 09:30 w Biurze Finanséw
KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokdj 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30

—15.30 (od poniedziatku do pigtku, z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy).”.

3. Rozdzial XII ust. 2 otrzymuje brzmienie:

»2. Miejsce i tryb otwarcia ofert
Publiczna sesja otwarcia ofert odbedzie si¢ w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie przy

ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 28 listopada 2014 r. o godz. 10:00.”.

Powyisze odpowiedzi i zmiany treSci STWZ sa wigzace dla stron postepowania,

ZASTEPCA NACZELNIKA
Wydziatu Zamowien Publicznych
Biurg Einansow
Komendy Gidwnej Poligji

o~
Matgorzafa KUBICKA

wykonano w 1 egz.:
egz. nr 1 — adresat
opr.fwyk. R, Kubiak
tel. 22 60-133-84




